МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ» ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 от 28 октября 2020 года №254
Об отмене решения  муниципального Совета МО «Североонежское» от 25 июня 2020 года №242  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Североонежское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Североонежское», порядком принятия нормативных правовых актов муниципальный Совет муниципального образования «Североонежское» решает:
1.  Отменить решение  муниципального Совета МО «Североонежское» от 25 июня 2020 года №242  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Североонежское».

2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Курьер Прионежья».

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Североонежское»                    Е.Л. Фенглер
Глава муниципального образования

«Североонежское»                                                                      Ю.А. Старицын